PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	8 мая 2020 г.

	N
	370

О внесении изменений в административный регламент
администрации Дивеевского муниципального района
Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»,
утвержденный постановлением администрации
Дивеевского муниципального района Нижегородской области
от 31.07.2017 № 735
В соответствии с частью 4 статьи 57.3 Градостроительного кодекса РФ администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в административный регламент администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка», утвержденный постановлением администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 31.07.2017 № 735, следующее изменение:
1.1. Дополнить пункт 2.9. раздела 2 абзацем 1 следующего содержания:

«В случае если размещение объекта капитального строительства не допускается при отсутствии документации по планировке территории, выдача градостроительного плана земельного участка для архитектурно-строительного проектирования, получения разрешения на строительство такого объекта капитального строительства допускается только после утверждения такой документации по планировке территории.».
2. Информационному сектору отдела по кадровой политики, делам архивов и информатизации администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области в сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района С.А.Сырова.

Глава местного самоуправления

С.А.Кучин

Сыров С.А.

Шанин Д.В.

Качанов А.Н.